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Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта
Первенство Республики Татарстан среди юношей среди юношей и девушек 14-15 лет 

22 - 24 февраля 2024 года

Дистанция 10 Мальчики, 800m Вольный стиль 14 - 15 лет
22.02.2024 - 12:40 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

1. ГАТИЯТУЛЛИН, Альберт 2010 Альметьевск 8:57.81 594 кмс
50m: 30.24 30.24 250m: 2:43.86 33.89 450m: 5:00.40 33.77 650m: 7:17.57 34.24

100m: 1:03.05 32.81 300m: 3:17.99 34.13 500m: 5:34.15 33.75 700m: 7:52.29 34.72
150m: 1:36.64 33.59 350m: 3:52.50 34.51 550m: 6:08.54 34.39 750m: 8:26.35 34.06
200m: 2:09.97 33.33 400m: 4:26.63 34.13 600m: 6:43.33 34.79 800m: 8:57.81 31.46

2. ДЕМЕНТЬЕВ, Денис 2010 кмс Казань 1 9:00.59 585 кмс
50m: 29.44 29.44 250m: 2:43.86 34.14 450m: 5:01.32 34.41 650m: 7:20.79 34.78

100m: 1:02.36 32.92 300m: 3:17.87 34.01 500m: 5:36.07 34.75 700m: 7:55.26 34.47
150m: 1:36.19 33.83 350m: 3:52.38 34.51 550m: 6:11.22 35.15 750m: 8:29.04 33.78
200m: 2:09.72 33.53 400m: 4:26.91 34.53 600m: 6:46.01 34.79 800m: 9:00.59 31.55

3. МАНГУТОВ, Дамир 2010 I Н.Челны 1 9:03.08 576 1р
50m: 29.92 29.92 250m: 2:45.39 34.08 450m: 5:03.54 34.65 650m: 7:22.44 34.74

100m: 1:03.27 33.35 300m: 3:19.75 34.36 500m: 5:38.47 34.93 700m: 7:57.11 34.67
150m: 1:37.15 33.88 350m: 3:54.27 34.52 550m: 6:13.45 34.98 750m: 8:31.54 34.43
200m: 2:11.31 34.16 400m: 4:28.89 34.62 600m: 6:47.70 34.25 800m: 9:03.08 31.54

4. БЕЛОВ, Кирилл 2010 I Н.Челны 1 9:04.00 574 1р
50m: 30.53 30.53 250m: 2:46.41 34.12 450m: 5:04.79 34.75 650m: 7:23.84 34.83

100m: 1:03.97 33.44 300m: 3:20.91 34.50 500m: 5:39.57 34.78 700m: 7:58.59 34.75
150m: 1:38.08 34.11 350m: 3:55.54 34.63 550m: 6:14.55 34.98 750m: 8:32.68 34.09
200m: 2:12.29 34.21 400m: 4:30.04 34.50 600m: 6:49.01 34.46 800m: 9:04.00 31.32

5. МУХАММЕТЗЯНОВ, Радель 2010 I Казань 2 9:10.68 553 1р
50m: 31.20 31.20 250m: 2:48.68 34.53 450m: 5:07.74 34.71 650m: 7:27.94 35.23

100m: 1:04.90 33.70 300m: 3:23.58 34.90 500m: 5:42.76 35.02 700m: 8:03.03 35.09
150m: 1:39.48 34.58 350m: 3:58.40 34.82 550m: 6:17.55 34.79 750m: 8:37.54 34.51
200m: 2:14.15 34.67 400m: 4:33.03 34.63 600m: 6:52.71 35.16 800m: 9:10.68 33.14

6. ХАЙРУЛЛИН, Тимур 2009 1 Казань 1 9:14.55 541 1р
50m: 30.24 30.24 250m: 2:47.50 35.12 450m: 5:08.36 35.77 650m: 7:30.59 35.22

100m: 1:03.35 33.11 300m: 3:22.28 34.78 500m: 5:44.02 35.66 700m: 8:05.91 35.32
150m: 1:37.48 34.13 350m: 3:57.65 35.37 550m: 6:19.95 35.93 750m: 8:40.12 34.21
200m: 2:12.38 34.90 400m: 4:32.59 34.94 600m: 6:55.37 35.42 800m: 9:14.55 34.43

7. БАЯЗИТОВ, Самир 2010 1 Казань 1 9:23.00 517 1р
8. ЦУКЕРМАН, Святослав 2009 I Казань 2 9:27.41 505 1р

50m: 31.07 31.07 250m: 2:53.63 36.09 450m: 5:17.06 36.28 650m: 7:41.66 36.34
100m: 1:05.81 34.74 300m: 3:29.15 35.52 500m: 5:52.88 35.82 700m: 8:17.58 35.92
150m: 1:42.09 36.28 350m: 4:04.95 35.80 550m: 6:29.27 36.39 750m: 8:52.96 35.38
200m: 2:17.54 35.45 400m: 4:40.78 35.83 600m: 7:05.32 36.05 800m: 9:27.41 34.45

9. ВЕЛИКАНОВ, Артем 2009 I Казань 3 9:27.57 505 1р
50m: 31.41 31.41 250m: 2:53.53 1:11.75 550m: 6:29.99 1:12.21 800m: 9:27.57 33.40

100m: 9:27.71 8:56.30 350m: 4:05.74 1:12.21 650m: 7:42.58 1:12.59
150m: 1:41.78 450m: 5:17.78 1:12.04 750m: 8:54.17 1:11.59

10. САЛАВАТОВ, Амир 2010 II Казань 2 9:29.00 501 1р
11. АХМАДЕЕВ, Рашид 2010 I Казань 3 9:30.59 497 1р
12. САМИГУЛЛИН, Данияр 2009 II Казань 2 9:34.19 488 1р
13. АБУЛЬХАНОВ, Федор 2009 I Казань 2 9:34.34 487 1р

50m: 30.75 30.75 250m: 2:51.78 35.26 450m: 5:16.37 36.55 650m: 7:44.63 37.71
100m: 1:05.40 34.65 300m: 3:27.66 35.88 500m: 5:52.91 36.54 700m: 8:22.05 37.42
150m: 1:41.09 35.69 350m: 4:03.78 36.12 550m: 6:29.55 36.64 750m: 8:58.60 36.55
200m: 2:16.52 35.43 400m: 4:39.82 36.04 600m: 7:06.92 37.37 800m: 9:34.34 35.74

14. ПАВЛОВСКИЙ, Игорь 2010 I Казань 2 9:34.40 487 1р
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Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта
Первенство Республики Татарстан среди юношей среди юношей и девушек 14-15 лет 

22 - 24 февраля 2024 года

Дистанция 10, Мальчики, 800m Вольный стиль, 14 - 15 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

15. ТЕПАВЧЕВИЧ, Йован 2009 II Казань 9:34.56 487 1р
50m: 31.79 31.79 250m: 2:53.06 36.00 450m: 5:19.49 36.65 650m: 7:47.66 37.34

100m: 1:06.00 34.21 300m: 3:29.32 36.26 500m: 5:55.92 36.43 700m: 8:24.56 36.90
150m: 1:41.35 35.35 350m: 4:06.35 37.03 550m: 6:33.21 37.29 750m: 9:00.31 35.75
200m: 2:17.06 35.71 400m: 4:42.84 36.49 600m: 7:10.32 37.11 800m: 9:34.56 34.25

16. МИННУЛЛИН, Мурат 2009 Казань 9:34.72 486 1р
17. СМИРНОВ, Артем 2010 1 Казань 1 9:38.44 477 1р

50m: 29.99 29.99 250m: 2:49.89 35.93 450m: 5:16.55 37.13 650m: 7:47.46 38.20
100m: 1:02.69 32.70 300m: 3:25.75 35.86 500m: 5:53.85 37.30 700m: 8:25.48 38.02
150m: 1:37.93 35.24 350m: 4:02.71 36.96 550m: 6:31.56 37.71 750m: 9:01.88 36.40
200m: 2:13.96 36.03 400m: 4:39.42 36.71 600m: 7:09.26 37.70 800m: 9:38.44 36.56

18. ГАЙНУЛЛИН, Эмир 2009 1 Казань 1 9:40.21 473 1р
50m: 31.94 31.94 250m: 2:54.46 36.27 450m: 5:22.08 37.60 650m: 7:51.14 37.40

100m: 1:06.68 34.74 300m: 3:30.70 36.24 500m: 5:58.96 36.88 700m: 8:27.96 36.82
150m: 1:42.35 35.67 350m: 4:07.56 36.86 550m: 6:36.55 37.59 750m: 9:04.83 36.87
200m: 2:18.19 35.84 400m: 4:44.48 36.92 600m: 7:13.74 37.19 800m: 9:40.21 35.38

19. ГАЙНАНОВ, Адель 2009 I Казань 4 9:40.49 472 1р
20. САЙФУТДИНОВ, Булат 2009 II Н.Челны 9:40.87 471 1р
21. МИРЗИН, Артур 2010 I Казань 3 9:44.75 462 2р
22. АБУСЕВ, Алан 2009 I Н.Челны 1 9:44.88 461 2р
23. ИВАНОВ, Артем 2009 I Н.Челны 1 9:45.16 461 2р
24. ШАКИРОВ, Искандер 2009 2 Казань 1 9:47.46 455 2р

50m: 31.60 31.60 250m: 2:53.53 35.81 450m: 5:21.94 37.58 800m: 9:47.46 36.09
100m: 1:06.50 34.90 300m: 3:30.05 36.52 550m: 6:37.21 1:15.27
150m: 1:42.04 35.54 350m: 4:06.92 36.87 650m: 7:54.41 1:17.20
200m: 2:17.72 35.68 400m: 4:44.36 37.44 750m: 9:11.37 1:16.96

25. ТОФАН, Глеб 2009 II Казань 3 9:47.63 455 2р
50m: 32.43 32.43 250m: 2:56.88 1:13.30 550m: 6:41.27 1:15.24 800m: 9:47.63 35.35

100m: 9:47.89 9:15.46 350m: 4:11.34 1:14.46 650m: 7:56.86 1:15.59
150m: 1:43.58 450m: 5:26.03 1:14.69 750m: 9:12.28 1:15.42

26. ХАЙРУТДИНОВ, Самат 2010 2 Казань 9:48.70 452 2р
27. ВОЛКОВ, Михаил 2009 I Казань 4 9:48.75 452 2р
28. ШЕРЕМЕТЬЕВ, Егор 2010 I Н.Челны 1 9:48.94 452 2р
29. БОРОВИКОВ, Руслан 2010 II Н.Челны 2 9:49.19 451 2р
30. ЗАРИПОВ, Роберт 2010 I Н.Челны 1 9:51.74 446 2р
31. ТИТОВ, Иван 2010 II Казань 2 9:51.75 446 2р
32. ПРОХОРОВ, Макар 2010 II Н.Челны 1 9:54.81 439 2р
33. ТАРАСОВ, Егор 2010 2 Альметьевск 9:55.63 437 2р
34. ВАЛИЕВ, Никита 2009 I Н.Челны 2 9:57.45 433 2р

50m: 31.88 31.88 250m: 2:57.62 37.12 450m: 5:30.92 38.60 650m: 8:05.67 38.51
100m: 1:07.11 35.23 300m: 3:35.68 38.06 500m: 6:09.74 38.82 700m: 8:42.99 37.32
150m: 1:43.48 36.37 350m: 4:13.74 38.06 550m: 6:48.83 39.09 750m: 9:21.09 38.10
200m: 2:20.50 37.02 400m: 4:52.32 38.58 600m: 7:27.16 38.33 800m: 9:57.45 36.36

35. ИДИЯТОВ, Амир 2010 II Казань 2 9:58.35 431 2р
36. НАНОШКИН, Кирилл 2010 II Н.Челны 1 9:58.67 430 2р
37. НУРУЛЛИН, Камиль 2010 II Н.Челны 9:59.87 428 2р
38. СЛУКИН, Георгий 2010 II Казань 3 10:03.17 421 2р
39. СЫЧЕВ, Глеб 2010 2 Альметьевск 10:03.33 420 2р
40. САМАКАЕВ, Наиль 2010 2 Казань 10:03.84 419 2р
41. ЧЕРНОВ, Даниэль 2010 II Н.Челны 10:05.41 416 2р

ХАМИТОВ, Ленар 2009 II Мензелинск 10:05.41 416 2р
43. НИКОНЕНКОВ, Кирилл 2010 II Казань 6 10:05.53 416 2р
44. КУПРИЯН, Кирилл 2010 II Н.Челны 2 10:06.90 413 2р
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Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

45. БАХАРЕВ, Матвей 2010 II Казань 3 10:08.20 410 2р
46. САБИРОВ, Султан 2010 II Казань 3 10:08.70 409 2р
47. СИМОНОВ, Арсен 2009 II Казань 4 10:10.41 406 2р
48. ХАЛИЛОВ, Айдар 2010 II Казань 3 10:11.39 404 2р
49. САЛИМОВ, Эмиль 2010 II Н.Челны 10:11.75 403 2р
50. ФИЛИППОВ, Ярослав 2010 I Казань 10:13.48 400 2р
51. УСМАНОВ, Арсений 2010 Альметьевск 10:16.86 393 2р
52. БОГОМАЗОВ, Никита 2009 2 Заинск 10:17.89 391 2р
53. КАЛИМУЛЛИН, Рафаэль 2010 II Н.Челны 2 10:22.75 382 2р
54. ЧЕБОТАНОВ, Арсений 2010 II Казань 10:31.00 367 2р
55. МОРОЗКОВ, Родион 2009 2 Зеленодольск 10:31.51 366 2р
56. ГРЕБЕНЩИКОВ, Данил 2010 II Н.Челны 2 10:35.72 359 2р
57. ИГНАТОВ, Ярослав 2010 2 Альметьевск 10:37.12 357 2р
58. ЯББАРОВ, Ислам 2009 II Сармановский район 10:40.95 350 2р
59. МАЛЬКО, Данил 2009 II Н.Челны 2 10:43.51 346 2р
60. МЕЛЬНИКОВ, Григорий 2010 II Казань 10:49.43 337 2р
61. КУЗНЕЦОВ, Кирилл 2010 II Казань 10:50.78 335 2р
62. КУТЕНКОВ, Олег 2010 II Казань 10:58.18 324 2р
63. КУЗЬМИН, Артур 2010 2 Казань 10:59.93 321 2р
64. СТЕПАНОВ, Тимур 2010 2 Нижнекамск 11:01.25 319 2р
65. ХАЙРУТДИНОВ, Ильнур 2010 II Казань 11:05.98 312 2р
66. ХАСАНОВ, Камиль 2010 II Казань 3 11:06.17 312 2р
67. ЧЕРЕПАНОВ, Владимир 2010 II Казань 6 11:08.11 309 2р
68. МУЛЛАГАЛИЕВ, Ильдан 2010 II Мензелинск 11:13.10 303 2р
69. ВАВИЛОВ, Егор 2010 II Казань 11:15.46 299 2р
70. БАХТЕГАРАЕВ, Динар 2010 III Сармановский район 11:16.11 299 2р
71. ПЕРВУШИН, Михаил 2009 Альметьевск 11:53.33 254 3р

DNS ХАЗИЕВ, Аскар 2010 I Казань
DNS СМИРНОВ, Богдан 2010 II Казань


